
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 주민복지과 ~ 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 13,323,061 12,990,334 332,727

국          9,108,966 9,126,872 △17,906

시          2,301,108 2,298,623 2,485

구          1,912,987 1,564,839 348,148

복지기반 구축 2,174,446 2,174,081 365

국            252,459 253,900 △1,441

시            717,057 712,743 4,314

구          1,204,930 1,207,438 △2,508

취약계층 생활 지원 1,138,138 1,137,773 365

국            252,459 253,900 △1,441

시            717,057 712,743 4,314

구            168,622 171,130 △2,508

자원봉사활성화 프로그램 개발 11,806 10,000 1,806

시             11,806 10,000 1,806

307 민간이전 11,806 10,000 1,806

시             11,806 10,000 1,806

10 사회복지보조 11,806 10,000 1,806

  ○프로그램 개발 사업비                11,806             10,000            1,806  경정 11,806,000원

시             11,806 10,000 1,806

사회복지시설 업무보조 19,008 19,008 0

시              6,336 5,280 1,056

구             12,672 13,728 △1,056

301 일반보상금 19,008 19,008 0

시              6,336 5,280 1,056

구             12,672 13,728 △1,056

09 공익근무요원보상금 19,008 19,008 0

  ○사회복지시설 근무 공익근무요원 중식비
               19,008             19,008                0      경정 19,008,000원

시              6,336 5,280 1,056

구             12,672 13,728 △1,056

사회복지 업무보조 19,008 19,008 0

시              8,712 7,260 1,452

구             10,296 11,748 △1,452

301 일반보상금 19,008 19,008 0

시              8,712 7,260 1,452

구             10,296 11,748 △1,452

09 공익근무요원보상금 19,008 19,008 0

  ○사회복지 업무보조 공익근무요원 중식비
               19,008             19,008                0      경정 19,008,000원

시              8,712 7,260 1,452

구             10,296 11,748 △1,452

지역사회서비스 지역개발형 투자사업 251,053 252,494 △1,441

국            175,960 177,401 △1,441

시             51,174 51,174 0

구             23,919 23,919 0

201 일반운영비 741 2,182 △1,441
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부서: 주민복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                741 2,182 △1,441

01 사무관리비 741 2,182 △1,441

  ○지역개발형 바우처 운영비                   741              2,182          △1,441  경정 741,000원

국                741 2,182 △1,441

저소득층 생활 안정 지원 7,060,011 7,078,305 △18,294

국          6,232,757 6,249,222 △16,465

시            608,869 610,698 △1,829

구            218,385 218,385 0

기초생활수급자 지원사업 6,624,297 6,642,591 △18,294

국          5,888,842 5,905,307 △16,465

시            543,580 545,409 △1,829

구            191,875 191,875 0

생계급여 4,912,447 4,930,741 △18,294

국          4,421,203 4,437,668 △16,465

시            343,871 345,700 △1,829

구            147,373 147,373 0

301 일반보상금 4,912,447 4,930,741 △18,294

국          4,421,203 4,437,668 △16,465

시            343,871 345,700 △1,829

구            147,373 147,373 0

01 사회보장적수혜금 4,912,447 4,930,741 △18,294

  ○생계급여             4,912,447          4,930,741         △18,294  경정 4,912,447,000원

국          4,421,203 4,437,668 △16,465

시            343,871 345,700 △1,829

구            147,373 147,373 0

행정운영경비(사회복지과) 68,758 66,598 2,160

기본경비 68,758 66,598 2,160

부서기본경비 68,758 66,598 2,160

202 여비 54,000 51,840 2,160

01 국내여비 54,000 51,840 2,160

  ○기본업무수행 여비                54,000             51,840            2,160  경정 54,000,000원

재무활동(사회복지과) 348,496 0 348,496

보전지출 299,967 0 299,967

보조금반환금 299,967 0 299,967

802 반환금기타 299,967 0 299,967

01 국고보조금반환금 227,147 0 227,147

  ○지역선택형(아동인지)바우처사업                    23                  0               23

  ○생계급여                 3,737                  0            3,737

  ○주거급여(현금)                 1,461                  0            1,461

  ○교육급여                 2,272                  0            2,272

  ○해산장제급여                 2,525                  0            2,525

  ○차상위계층 양곡할인                 1,067                  0            1,067

  ○기초생활보장 수급자 정부양곡                21,881                  0           21,881

  22,650원

  3,736,670원

  1,460,300원

  2,271,990원

  2,524,080원

  1,066,810원

  21,880,620원
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부서: 주민복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기초개발형 바우처사업                   572                  0              572

  ○광역개발형 바우처사업                13,544                  0           13,544

  ○장애인연금                 6,006                  0            6,006

  ○장애수당                   815                  0              815

  ○긴급복지시업                39,128                  0           39,128

  ○장애인자녀학비                   108                  0              108

  ○장애인일자리사업                 1,912                  0            1,912

  ○장애인일자리사업(이자발생분)                     1                  0                1

  ○장애아동재활치료                 1,559                  0            1,559

  ○장애아동재활치료(이자발생분)                    98                  0               98

  ○언어발달지원사업                 3,360                  0            3,360

  ○언어발달지원사업(이자발생분)                    13                  0               13

  ○장애인활동보조사업                   227                  0              227

  ○장애인활동보조사업(이자발생분)                   354                  0              354

  ○장애인활동지원사업                53,849                  0           53,849

  ○장애인활동지원사업(이자발생분)
                1,004                  0            1,004

  ○가사간병방문도우미사업                   782                  0              782

  ○가사간병방문도우미(이자발생분)                    51                  0               51

  ○자원봉사 보험료                 2,430                  0            2,430

  ○장애인등록진단비                   938                  0              938

  ○자활근로사업(이자발생분)                   594                  0              594

  ○자활근로사업                58,451                  0           58,451

  ○장애인 의료비                 4,821                  0            4,821

  ○지역자활센터운영비                    23                  0               23

  ○지역자활센터운영비(이자발생분)                    17                  0               17

  ○사례관리사업 운영비                 1,598                  0            1,598

  ○사회복지통합서비스전문요원지원                   409                  0              409

  ○사회적응프로그램 디딤돌사업                    70                  0               70

  ○자활장려금                 1,092                  0            1,092

  ○자활장려금(이자발생분)                    50                  0               50

  ○희망키움통장                   194                  0              194

  ○희망키움통장(이자발생분)                    40                  0               40

  ○장애인보조기구사업                    71                  0               71

  572,000원

  13,543,500원

  6,005,840원

  814,500원

  39,127,010원

  107,160원

  1,911,040원

  630원

  1,558,340원

  97,930원

  3,360,000원

  12,200원

  226,650원

  353,900원

  53,848,130원

      1,003,050원

  781,200원

  50,860원

  2,429,930원

  937,980원

  593,150원

  58,450,120원

  4,820,480원

  22,110원

  16,720원

  1,597,830원

  408,120원

  69,400원

  1,091,450원

  49,990원

  193,800원

  39,510원

  70,020원

02 시ㆍ도비보조금반환금 72,820 0 72,820

  ○자활근로사업                 4,547                  0            4,547

  ○자활근로사업(이자발생분)                    46                  0               46

  ○긴급복지사업                 4,892                  0            4,892

  ○지역자활센터운영비                    10                  0               10

  ○지역자활센터운영비(이자발생분)                     5                  0                5

  ○장애인의료비                 1,206                  0            1,206

  ○장애인연금                 2,574                  0            2,574

  4,546,070원

  45,280원

  4,891,740원

  9,480원

  4,890원

  1,205,130원

  2,573,360원
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부서: 주민복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애수당                   349                  0              349

  ○장애아동재활치료                   668                  0              668

  ○장애아동재활치료(이자발생분)                    42                  0               42

  ○언어발달지원사업                 1,440                  0            1,440

  ○언어발달지원사업(이자발생분)                     6                  0                6

  ○장애인활동보조사업                    98                  0               98

  ○장애인활동보조사업(이자발생분)                   152                  0              152

  ○장애인활동지원사업                23,079                  0           23,079

  ○장애인활동지원사업(이자발생분)                   430                  0              430

  ○장애인활동보조 시비추가지원사업(이자발생분
    )                    17                  0               17

  ○가사간병방문도우미사업                   168                  0              168

  ○가사간병방문도우미사업(이자발생분)
                   11                  0               11

  ○장애인자녀학비                    28                  0               28

  ○장애인등록진단비                   938                  0              938

  ○사회적응프로그램 디딤돌사업                     6                  0                6

  ○장애인재활수당                 2,495                  0            2,495

  ○자활장려금                    85                  0               85

  ○자활장려금(이자발생분)                     2                  0                2

  ○장애인일자리사업                 1,911                  0            1,911

  ○장애인일자리사업(이자발생분)                   318                  0              318

  ○희망키움통장                    22                  0               22

  ○희망키움통장(이자발생분)                     2                  0                2

  ○장애인직업재활시설                16,749                  0           16,749

  ○장애인직업재활시설(이자발생분)                    81                  0               81

  ○사회복지관운영                 1,061                  0            1,061

  ○지역선택형(아동인지)바우처사업                    10                  0               10

  ○기초개발형 바우처사업                   123                  0              123

  ○광역개발형 바우처사업                 5,805                  0            5,805

  ○사례관리사업 운영비                   800                  0              800

  ○사회복지통합서비스전문요원지원                   206                  0              206

  ○수급자 취약계층 지원사업                    64                  0               64

  ○비수급 차상위계층 지원사업                 1,460                  0            1,460

  ○생계급여                   291                  0              291

  ○주거급여(현금)                   114                  0              114

  ○교육급여                   178                  0              178

  ○해산장제급여                   197                  0              197

  ○차상위계층 양곡할인                   134                  0              134

  348,500원

  667,860원

  41,960원

  1,440,000원

  5,230원

  97,840원

  151,670원

  23,078,180원

  429,870원

      16,340원

  167,900원

      10,900원

  27,040원

  937,980원

  5,120원

  2,495,000원

  84,670원

  1,670원

  1,910,050원

  317,040원

  21,200원

  1,640원

  16,748,210원

  80,250원

  1,061,000원

  9,850원

  123,000원

  5,804,500원

  799,140원

  205,150원

  63,310원

  1,460,000원

  290,310원

  113,600원

  177,070원

  196,200원

  133,360원

보전지출(의료급여기금) 48,529 0 48,529

보조금반환금 48,529 0 48,529

802 반환금기타 48,529 0 48,529
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부서: 주민복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 34,912 0 34,912

  ○의료급여 진료비 보조                34,912                  0           34,912  34,911,060원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,617 0 13,617

  ○의료급여 진료비 보조                 8,728                  0            8,728

  ○2011회계 순세계잉여금                 4,889                  0            4,889

  8,727,760원

  4,888,370원
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